
 

Solar Charger 200W QC3.0+PD+DC

Numri i artikullit.:

420-82
EAN:
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Sandberg Solar Charger 200W është një panel diellor me performancë të lartë
që mund të gjenerojë energji direkt nga dielli. Për shkak të sipërfaqes së
madhe, paneli gjeneron mjaftueshëm energji për të gjitha pajisjet tuaja mobile -
madje edhe për laptopë, powerbank dhe stacione të mëdha energjie. Paneli
është i pajisur me një portë Quick Charge USB-A, një portë USB-C me
performancë të lartë si dhe një dalje DC 5521. Vendosni panelin në mënyrë të
sheshtë, ose drejtojeni drejt diellit duke përdorur mbajtësen, e cila është
montuar direkt në produkt. Material i fortë dhe i papërshkueshëm nga moti.
Paloset për transport dhe ruajtje të lehtë.
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 Sandberg Solar Charger 200W QC3.0+PD+DC

 Specifikimet
Solar panel output: 200W
Solar cell: Monocrystalline, High efficiency 22% transfer rate
Connectors:
1 x USB-A: 5V/3A (15W Max)
1 x USB-A QC 3.0: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18W Max)
1 x USB-C PD: 5V/3A, 9V/2A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3A (60W Max)
1 X DC 5521: 19.8V/10.10A (200W Max?
Dimensions (unfolded): 230.0 x 68.9 x 0.5 cm
Dimensions (folded): 51.8 x 68.9 x 4.5 cm
Weight: 8.2 kg
Operating temperature: -40? to + 65?

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Solar Charger 200W QC3.0+PD+DC
1 Cable DC5525 – DC5525, 3m
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/420-82

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 68.90 57.30
Gjerësi (cm) 51.80 77.10
Thellësi (cm) 14.00 9.30
Peshë (g) 9,000.00 9,500.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/solar-charger-200w-qc30pddc

Shitës:
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